(๒) เรื่องท่ีประธานจะแจ้งต่อที่ประชุม

๒.๑ รับทราบรายงานผลการด าเนินการตามมาตรา ๑๐ แห่งพระราชก าหนดให้อ านาจ
กระทรวงการคลังกู้เงินเพ่ือแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลกระทบจากการระบาด
ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (พิจารณาต่อจาก
การประชุมสภาผู้แทนราษฎร ชุดที่ ๒๕ ปีที่ ๒ ครั้งที่ ๑๓ (สมัยสามัญประจ าปีครั้งที่สอง) วันพฤหัสบดีที่ ๒๑
มกราคม ๒๕๖๔)

ที่ประชุมรับทราบ

จากนั้น ประธานฯ ได้ขอน าเรื่องที่ ๒.๑๑ รับทราบร่างพระราชกฤษฎีกาการก าหนดให้
ผู้รับใบอนุญาตช าระค่าธรรมเนียม การต่ออายุใบอนุญาตแทนการยื่นค าขอต่ออายุใบอนุญาต พ.ศ.